
Chladnička Hisense

1

NÁVOD K OBSLUZE
Před používáním tohoto spotřebiče si prosím důkladně 
přečtěte tento návod k obsluze a uložte jej pro jeho 
budoucí využití.

RS650N4AC2
RS650N4AF2

Česky



Chladnička Hisense

2

Obsah

  Bezpečnostní pokyny a varování
Před instalací a prvním použitím si pečlivě přečtěte tento návod k 
obsluze včetně všech tipů a varování. Budete tak moci spotřebič 
bezpečně a správně používat. Ujistěte se, že se všechny osoby, 
které používají spotřebič, důkladně seznámily se všemi provozními 
i bezpečnostními pokyny. Vyvarujete se tak nechtěným chybám a 
nehodám. Uložte tento návod na bezpečném místě. Pokud spotřebič 
předáváte jiné osobě, nezapomeňte k němu přiložit návod k obsluze, 
aby do něj každý mohl v případě potřeby nahlédnout po celou dobu 
životnosti spotřebiče a správně se informoval o bezpečném používání 
spotřebiče.
Dodržujte upozornění a pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze 
aby nedošlo ke zranění osob a poškození majetku.

Bezpečnost dětí a zranitelných osob
● Podle norem EN
 Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let a osoby se 

sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 
nebo s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud se 
nacházejí pod dozorem odpovědné osoby nebo pokud byly 
seznámeny s bezpečným a správným použitím spotřebiče a 
chápou případná rizika s tím spojená. Děti si nesmí hrát se 
spotřebičem. Děti nesmí provádět čištění a údržbu spotřebiče bez 
dozoru.

 Podle norem IEC
 Tento spotřebič mohou používat osoby (včetně dětí) se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s 
nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud se nacházejí 
pod dozorem odpovědné osoby nebo pokud byly seznámeny se 
správným a bezpečným používáním spotřebiče.

Bezpečnostní pokyny a varování................... 2
Instalace nového spotřebiče .......................... 8
Popis spotřebiče .......................................... 10
Ovládací prvky na displeji .............................11
Použití spotřebiče ........................................ 15

Čištění a péče.............................................. 20
Užitečné rady a tipy ..................................... 22
Odstranění možných problémů ................... 24
Likvidace opotřebovaného spotřebiče ......... 26



Chladnička Hisense

3

● Uchovávejte obalové materiály mimo dosah dětí, v opačném 
případě hrozí riziko udušení.

● Pokud se chystáte zlikvidovat opotřebovaný spotřebič, vytáhněte 
zástrčku ze zásuvky, odřízněte napájecí kabel (tak blízko u 
spotřebiče, jak je to jen možné) a odstraňte dvířka. Děti hrající si v 
blízkosti spotřebiče neutrpí úraz elektrickým proudem a nebudou 
se moci ve spotřebiči zavřít.

● Pokud tímto spotřebičem vybaveným magnetickým těsněním 
nahrazujete starší spotřebič s pružinovým zámkem (západkou) na 
dvířkách nebo víku, nezapomeňte před předáním spotřebiče na 
likvidaci tento zámek znefunkčnit. Zneškodníte tak smrtelnou past, 
která by mohla mít pro děti fatální následky.

Všeobecná bezpečnost
● VAROVÁNÍ — Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti a 

podobném prostředí, např.
 - v kuchyních pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a jiném 

pracovním prostředí;
 - na farmách a pro klienty hotelů, motelů a dalších typů ubytování;
 - v ubytovacích zařízeních s výdejem snídaní;
 - pro catering a podobné nekomerční účely.
● VAROVÁNÍ — Spotřebič naplňte pouze pitnou vodou.
● VAROVÁNÍ — Neskladujte ve spotřebiči výbušniny, jako jsou spreje 

obsahující hořlavý plyn.
● VAROVÁNÍ — Pokud je napájecí kabel poškozený, může ho z 

bezpečnostních důvodů vyměnit pouze výrobce, jeho servisní 
technik nebo jiná podobně kvalifikovaná osoba.

● VAROVÁNÍ — Dbejte na to, aby nedošlo k ucpání ventilačních 
otvorů v krytu spotřebiče nebo ve skříni, do které je spotřebič 
zabudován.

● VAROVÁNÍ — K urychlení procesu odmrazování spotřebiče 
nepoužívejte mechanické nářadí ani jiné předměty, které nebyly 
doporučené výrobcem.

● VAROVÁNÍ — Dbejte na to, abyste nepoškodili chladicí okruh.
● VAROVÁNÍ — V chladicím prostoru spotřebiče nepoužívejte jiné 

elektrospotřebiče, pokud nebyly doporučeny výrobcem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


